简单土石方工程承包合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，遵循平等自愿、诚实守信的原则，甲方将贵州省铜仁市松桃县盘信镇盘信科技工业园工程土石方开挖平场承包给乙方，责、权、利分清，就有关事项达成协议如下：
一.工程名称：盘信科技工业园。
二.工程地点：贵州省铜仁市松桃县盘信镇。
三.工程内容：乙方负责土石方开挖、爆破、回填、碾压及运送到甲方指定的1km范围，沿线道路清扫等工作。
四.工程量及计算方式：
1.土石方开挖工程量为150万立方米以上。
2工程量计算方式：甲乙双方测量员实际测量核实后签认为准。
五.工程工期：甲乙双方签认的进场日期为准，工期为七个月，因自然灾害造成乙方无法施工所耽误的工期经甲乙双方签认后，工期可顺延，否则超期甲方将罚款乙方，按叁万元每天计算，在当月支付工程进度款时扣除。
六.结算单价及支付方式：
1.单价：甲乙方现场签认的实际开挖方量，综合单价按19元/m3(开挖方量全按石方计算，此单价含7.5元/m3的石方爆破价)计算。
2.支付方式：乙方在每月的25日上报工程进度，经甲方签认后15日内支付乙方80%的工程进度款，余下20%的工程进度款在拨付第二个月80%的工程进度款时一并支付，以此类推，直至工程完工后，甲方结清全部费用，甲乙双方互不拖欠。
七.甲方责任：
1.甲方负责派专人到施工现场进行质量进度监督与指导，乙方必须准确掌握高程，按甲方指定的深度开挖及回填。
2.甲方的原因造成乙方停工3天以上，经甲方签认后，补偿乙方：机械设备每台1000元/天、车辆每台200元/天、施工人员每人100元/天。
3.甲方承担乙方所需的临时设施搭建及租赁费用(此费用含水电费，按1000元每月包干计费)。
4.甲方负责交纳国家规定的工伤保险费。
七、乙方责任：
1.乙方在进场后，自行组织机械设备及施工人员，机械设备燃料、维修材料及施工人员生活费乙方自行承担。
2.乙方所有施工人员必须无条件听从甲方的指挥和调遣，否则甲方按壹仟元每次罚款乙方，在当月的工程进度款中扣除。
3.乙方在签订合同时必须支付伍万元保证金给甲方，工程竣工后甲方退还乙方。
4.工程开工后，乙方中途退场，甲方不予乙方收方计量，且造成的损失由乙方承担。
5.乙方在施工过程中无故停工，甲方将罚款乙方壹万元每天，在当月支付工程进度款时扣除。
6.工程施工过程中，乙方必须严格按安全操作规程进行施工，因乙方施工不当，违规操作所造成的人员伤亡及财产损失和所有的一切安全事故由乙方全权承担，甲方概不负责。
7.乙方所开挖的土石方工程质量必须达到国家施工规范验收标准。
8.乙方在施工及租赁当地居民住宅期间，必须严格遵守当地乡归民约，否则所造成的一切责任及经济损失均由乙方全权承担，甲方概不负责。
9.乙方在施工及结算期间不能提承包单价低，否则甲方罚款乙方按1000元/次计，在支付当月的工程进度款中扣除此罚款。
八、其他事项：
1.本协议书自甲乙双方签字后对双方均有约束力，希甲乙双方严格遵守，若单方面违约，所造成的一切后果由违约方承担。
2.本协议书未尽事宜，甲乙双方通过共同协商解决，协商无效则任何一方可通过法律途径解决。
3.本协议书一式两份，甲乙双方各持一份同具法律效力
甲方(签字)：乙方(签字)：
电话：电话：
日期年月日日期年月日